O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área24-Economia de Empresas, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

24-Economia de Empresas

Nome ResultadoInscrição Nota

Andréia Moreira da Fonseca Boechat 8.36 Classificado3584

Álvaro Narciso Régis Correia 5.40 Desclassificado3956

Carlos Antonio de Rezende N/C Eliminado4207

Christian Jonnatan Jacobsen Soto Herrera N/C Eliminado4284

Daniel Teixeira dos Santos Braz 8.84 Classificado3260

Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 4.86 Desclassificado4234

Gabriel Passos de Figueiredo N/C Eliminado4199

George Lucas Máximo Ferreira 8.59 Classificado3233

Helton Neves Canguçu Oliveira N/C Eliminado4238

Henrique Romão Marcondes N/C Eliminado4316

João Felema 7.78 Classificado4171

Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues N/C Eliminado3246

Laio Forti Thomaz 6.27 Classificado4261

Luan Vinicius Bernardelli 9.41 Classificado3541

Max Cardoso de Resende N/C Eliminado3494

Renato Alfredo Lohmann N/C Eliminado4081

Valmor de Fatima Ferreira Bueno N/C Eliminado4175

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rinaldo Aparecido Galete

Prof. Dr. Carlandia Brito S Fernandes ________________________________

Prof. Dr. Arthur Gualberto B da C Urpia ________________________________

11/09/2020 10.52.17 Página 1 de 1